あなた様 の声 をお聞かせ くだ さい

このたびは当事務所にご依頼いただき、誠にありがとうございました。

今後のサービス向上のため、差し支えない範囲でアンケー トにご協力をお願いします。

本アンケー トは当事務所のホームページに掲載させていただくことがございますので、予めご了承く

ださい。頂載しましたご意見は、貴重なお客様データとして厳重に管理し、今後のサービス向上の為に

役立たせていただきます。なお、ご本人様からのお申出により、訂正・削除させていただくことも可能

です。

大谷行政書士事務所 大谷 豪

〒862-0959 熊本市中央区白山2-1-7

ご回書は FAX 096(277)8360で お願い申し上げます

1.当事務所にご相談される前はどのようなことで悩んでおられましたか?

力Jcと博蜻 むヽ /ヽ物

2.当事務所のことをお知りになつたきつかけは何ですか?

/ン クーケ ゥ

3.当事務所以外のサービスと比べましたか?

i、 tt夕 .

4.当事務所に依頼しようと思われた決め手は何ですか?

ヵ■ ■ム ■ヽねて「

・会つたときの印象は・… 綴■aヤ1こ F),年 θ
´

写螺 _(平

'ぁ

、っFt
・手続きに関する説明は・・・ 三 く Z― こで■
・応対や話しぶりは・… ソc)に 向 乏多 け るヽ aゝ卜

“
5.

つ■延o霊移8 zi渇と主生重回
７

．
・仕事は早かつたですか ?ロ し手 ヽヽ

・進め方に不安な点はb tJま したか? 、、、ヽ も

・貴方様のお話をよく聴いていましたか? しかヽ ｀

6.当事務所を友人、知人に紹介したいと思われましたか?く 争 イ )_し‐ 、、1ひ

以上です。ご協力ありがとうございました。

お名前又は法人名

(イ ニシャルでも結構です) 論 なゎ´効 _響理鍾議
ご住所 薩覇醗JJ火陰